
Indirizzo email Scrivi COGNOME e NOME
donatella.iesu@libero.it Iesu Donatella 
mariapia.iesu95@icloud.com Iesu maria Pia 
e.desanctis@studenti.unina.it DE SANCTIS ELIANA 
f.dellefemine@studenti.unina.it Delle Femine Filomena Grazia
sessabarbaralucia@gmail.com Sessa Barbara Lucia
v.zizza@studenti.unina.it Zizza Valerio
Ange.scotti@studenti.unina.it SCOTTI ANGELO
RANIERI.MICHELE1@GMAIL.COM RANIERI MICHELE
lucagaetani97@gmail.com Gaetani d'Aragona di Cirigliano Luca
daniele.defalco@studenti.unina.it De Falco Daniele
dorianada1996@gmail.com D'Angelo Doriana
vale.dimicco@studenti.unina.it DI MICCO VALENTINA
giova.giorgio@studenti.unina.it Giorgio Giovanni
cla.diiorio@studenti.unina.it Di Iorio Claudia
d.cascino@studenti.unina.it Cascino Diana Serena
mariann.dimarino@studenti.unina.it Marianna Di Marino
mario.decristofaro@studenti.unina.it De Cristofaro Mario
aria.carbone@studenti.unina.it Carbone Arianna
maria.annunziata11@studenti.unina.it Annunziata Maria
fed.ditella@studenti.unina.it DI TELLA FEDERICA 
jessicadimatteo96@libero.it DI MATTEO JESSICA
an.saccomanno@studenti.unina.it Saccomanno Antonella
cat.danna@studenti.unina.it D'Anna Caterina
marcocapasso1811@live.it Capasso Marco
diseriovale@gmail.com Di Serio Valentina
ma.covone@studenti.unina.it COVONE MADDALENA
alessandra.ciccarelli@studenti.unina.it Ciccarelli Alessandra 
mart.simonelli@studenti.unina.it Simonelli Martina
ar.vivolo@studenti.unina.it VIVOLO ARCANGELO
fl.maione@studenti.unina.it MAIONE FLAVIA 
lucr.pianese@studenti.unina.it PIANESE LUCREZIA
gio.russomanno@studenti.unina.it Russomanno Giovanni 
oli.defalco@studenti.unina.it De Falco Olimpia
maria.giuliano4@studenti.unina.it Giuliano Maria
fr.lella@studenti.unina.it LELLA FRANCESCO
and.panaro@studenti.unina.it PANARO ANDREA
carmel.delsorbo@studenti.unina.it DEL SORBO CARMELA
mariami.amoroso@studenti.unina.it Amoroso Maria Miriam 
alessan.martucci@studenti.unina.it MARTUCCI ALESSANDRA
ga.buonocunto@studenti.unina.it Buonocunto Gabriele
attennatorosa@gmail.com Attennato Rosa 
valeria_grimaldi98@libero.it GRIMALDI VALERIA 
ra.bellini@studenti.unina.it Bellini Raffaela 
martaselly98@gmail.com SELLITTO MARTA
d.petitto@studenti.unina.it Petitto Damiano
coppola.1956500@studenti.uniroma1.it Coppola Jacopo
ant.propato@studenti.unina.it Propato Antonio Maria
carmi.ausiello@studenti.unina.it AUSIELLO CARMINE
c.dipipi@studenti.unina.it DI PIPI CARMEN



c.garisto@studenti.unina.it GARISTO CLARISSA
antimo.dimeo2@studenti.unina.it Di Meo Antimo
marziamatteoli.1989@outlook.it MATTEOLI MARZIA 
manuelprevete96@gmail.com Prevete Emmanuel Sabato
no.costanzo@studenti.unina.it Costanzo Noemi
sa.ercolano@studenti.unina.it Ercolano Sabrina
alessia.derrico@studenti.unina.it D'ERRICO ALESSIA
pasquale.franzese2@studenti.unina.it FRANZESE PASQUALE
aless.abate@studenti.unina.it ABATE ALESSIO
rosa.abate3@studenti.unina.it ABATE ROSA
pa.ucciero@studenti.unina.it Ucciero Pasquale
rosa.donnarumma5@studenti.unina.it DONNARUMMA ROSA
annama.lamarca@studenti.unina.it La Marca Annamaria
cirogianluigi@hotmail.it Barbato Ciro Gianluigi
tonello_luigi@libero.it Tonello Luigi
ro.borzillo@studenti.unina.it Borzillo Roberta
madmainardi@gmail.com Mainardi Maddalena
fabianamuto16@gmail.com Fabiana muto 
mar.vetromile@studenti.unina.it VETROMILE MARINA
valeriamariniello@hotmail.it Mariniello Valeria
rob.arpino@studenti.unina.it Arpino Roberta 
aulinoangelo@gmail.com AULINO ANGELO
roberto.caiazzo.976@gmail.com Caiazzo Roberto
francesco.esposito.fe.00@gmail.com Esposito Francesco
giust.dangelo@studenti.unina.it D'ANGELO GIUSTINO
lore.barone@studenti.unina.it Barone Loredana
a.mongibello@studenti.unina.it Mongibello Alba 
morenadelpiano@gmail.com Del Piano Morena
anna.lama2@studenti.unina.it Lama Anna
mpiacenti98@gmail.com Piacenti Mario 
ma.lamboglia@studenti.unina.it LAMBOGLIA MARZIA
franc.martorelli@studenti.unina.it Martorelli Francesco
mariagi.carbone@studentiunina.it Carbone Maria Giuseppina
giorgio.borrelli6@studenti.unina.it BORRELLI GIORGIO
fedezito@hotmail.it Federica Zito
mariang.rega@studenti.unina.it Mariangela Rega
ritaliperta@gmail.com Aliperta Rita
fausto.somma@unina.it Somma Fausto
lu.dibonito@studenti.unina.it Di Bonito Luigi Piero
nunziarocco1999@gmail.com ROCCO NUNZIA
annarita957@gmail.com BORRIELLO ANNARITA
angela.derosa12@studenti.unina.it De Rosa Angela 
pietrocesarog@gmail.com CESARO PIETRO
ma.perretta@studenti.unina.it Perretta Marco
simona.esposito29@studenti.unina.it Esposito Simona
g.liciberto@studenti.unina.it Giovanna Liciberto
rosylong1998@gmail.com Longobardi Rosa
val.bonavolonta@studenti.unina.it Bonavolontà Valentina
al.legorano@studenti.unina.it Legorano Alessandro
fa.blaso@studenti.unina.it BLASO FABIO
v.giancola@studenti.unina.it Giancola Vincenzo
el.luise@studenti.unina.it LUISE ELEONORA
altieridoriana11@outlook.it Altieri Doriana 
francesco.gargiulo6@unina.it Gargiulo Francesco
rob.canale@studenti.unina.it Canale Roberto 
d.campanile@studenti.unina.it Campanile Diego



ericatesta@ied.edu TESTA ERICA
annac.testa@studenti.unina.it TESTA ANNA CRISTINA
b.popardowska@studenti.unina.it Popardowska Barbara
vitt.battaglia@studenti.unina.it Battaglia Vittorio
emanuela.ascione@studenti.unina.it Ascione Emanuela
matteodang99@gmail.com D'Angelo Matteo
samantha7mbre@studenti.unina.it SETTEMBRE SAMANTHA
mariagr.salvatore@studenti.unina.it SALVATORE MARIA GRAZIA
giuseppi.guerra@studenti.unina.it Guerra Giuseppina
ch.guadagno@studenti.unina.it GUADAGNO CHIARA
lav.deluca@studenti.unina.it De Luca Lavinia
na.rosiello@studenti.unina.it Rosiello Nadia
giu.ponticiello@studenti.unina.it Ponticiello Giulia 
claudia.grasso@studenti.unina.it GRASSO CLAUDIA
vincenzocastaldo96@yahoo.it Castaldo Vincenzo
sabrinacarapella5@gmail.com Carapella Sabrina 
alessand.cantone@studenti.unina.it Cantone Alessandra
dicusardomnica@gmail.com Dicusar Domnica
ester.ruotolo94@gmail.com RUOTOLO ESTER 
roc.carlucci@studenti.unina.it Carlucci Rocco
ilarytessi@hotmail.it Tessitore Ilaria 
alessandrasbarra98@gmail.com Sbarra Alessandra
molisso.a98@gmail.com Molisso Alessia
e.tramontin@studenti.unina.it TRAMONTIN EUGENIA
clarylella@gmail.com Lella Clarissa
cleliastra96@libero.it Stravino Clelia
rosita.riccio@unina.it Riccio Rosita
giuseppina.dangelo2@studenti.unina.it D'angelo Giuseppina
emanueleurso98@libero.it URSO EMANUELE
emanuele.urso-24cfu@unina.it URSO EMANUELE
vito.dipalma2@studenti.unina.it Dipalma Vito
ida260perrone@gmail.com PERRONE IDA
g.ferriero@studenti.unina.it Ferriero Giuseppina
rosaester.forgione@unina.it FORGIONE ROSA ESTER
uvalemartina7@gmail.com Uvale Martina
viv.rea@studenti.unina.it Rea Viviana
an.dagosto@studenti.unina.it D'Agosto Andrea
dan.carannante@studenti.unina.it Carannante Daniela
d.carleo@studenti.unina.it Carleo Deborah 
caterinalaurita@yahoo.it LAURITA CATERINA
sa.moretta@studenti.unina.it Moretta Sara
mo.pesapane@studenti.unina.it Pesapane Monica
maf.salzano@studenti.unina.it SALZANO MAFALDA ROSA
marti.raiola@studenti.unina.it Raiola Martina
aldo.calza.ac@gmail.com aldo calza
jessicastrazzullo@libero.it STRAZZULLO JESSICA ROSARIA
arianna.parisi@unina.it PARISI ARIANNA
marisapanico91@outlook.it Panico Marisa
sab.dibonito@studenti.unina.it Di Bonito Sabrina Asia 
maria.dangio2@studenti.unina.it D'Angiò Maria
sa.castagna@studenti.unina.it Castagna Sabrina 
ilen.manzo@studenti.unina.it Manzo Ilenia
rosyzzo94@gmail.com Izzo Mariarosaria 
luigi.esposito70@studenti.unina.it Esposito Luigi
v.zizza@studenti.unina.it Zizza Valerio
m.parretta@studenti.unina.it Parretta Mara



ile.nappi@studenti.unina.it NAPPI ILENIA
giuse.onorato@studenti.unina.it Onorato Giuseppe
l.carrozza@studenti.unina.it CARROZZA LUIGIA 
coppola.1956500@studenti.uniroma1.it Coppola Jacopo
rita.migliaccio@live.it Migliaccio Rita
valeria.grimaldi@studenti.unina.it GRIMALDI VALERIA
jaco.coppola@studenti.unina.it Coppola Jacopo
mariateresa.vangone@gmail.com VANGONE MARIATERESA
a.spampinato@studenti.unina.it SPAMPINATO ANTONIO
robymartusciello@libero.it MARTUSCIELLO ROBERTA
angelaconte1@outlook.it Conte Angela
anna.piscopo8@studenti.unina.it PISCOPO ANNA
alemancino30@gmail.com Mancino Alessia
pasq.guarro@studenti.unina.it GUARRO PASQUALE 
ila.liguori@studenti.unina.it LIGUORI ILARIA
ro.vaino@studenti.unina.it ROBERTA VAINO
luigi.pellecchia@studenti.unina.it Luigi Pellecchia
ga.dellarocca@studenti.unina.it Della Rocca Gaetano
ma.mainardi@studenti.unina.it Mainardi Maddalena 
ales.giglio@studenti.unina.it Giglio Alessandro
p.ceraldi@studenti.unina.it CERALDI PALMA
ma.franchino@studenti.unina.it Franchino Maria Cristina
valeriacoppola1997@gmail.com coppola valeria
tirino.n.v@gmail.com Tirino Nikolic Violeta
fiammettapone@hotmail.it Fiammetta Pone
francesco_garardo@libero.it Garardo Francesco
car.caserta@studenti.unina.it CASERTA CARMELA
valentina.russo23@studenti.unina.it RUSSO VALENTINA
enz.santoro@studenti.unina.it SANTORO ENZA
f.sceral@studenti.unina.it Sceral Francesca
c.acconcia@studenti.unina.it Acconcia Camilla
sa.acconcia@studenti.unina.it Acconcia Sara
ge.letteriello@studenti.unina.it Letteriello Gerardina
vincen.florio@studenti.unina.it FLORIO VINCENZO
maria.destefano9@studenti.unina.it De Stefano Maria
nunziasorrentino1998@gmail.com Sorrentino Nunzia
al.iacobucci@studenti.unina.it IACOBUCCI ALDO
sa.addesa@studenti.unina.it ADDESA SARA 
oli.defalco@studenti.unina.it De Falco Olimpia
and.nuzzolo@studenti.unina.it Nuzzolo Andrea
valer.verde@studenti.unina.it VERDE VALERIA
mar.martinez@studenti.unina.it Martinez Martina 
a.esotico@studenti.unina.it Esotico Alessandro 
b.demare@studenti.unina.it De Mare Bernardino 
sp.sacco@studenti.unina.it SACCO SPERANZA 
carmel.papa@studenti.unina.it Papa Carmela
carmen.vitale6@studenti.unina.it Vitale Carmen
r.ofano@studenti.unina.it OFANO RAFFAELA
si.ummaro@studenti.unina.it Ummaro Simona
m.gnasso@studenti.unina.it GNASSO MARIANNA
ma.vecchiolla@studenti.unina.it VECCHIOLLA MARTINA
va.frascogna@studenti.unina.it FRASCOGNA VALENTINA 
va.dicicco@studenti.unina.it DI CICCO VALENTINA
daddytime9245@gmail.com De rosa Dario 
ann.sebastiano@studenti.unina.it Sebastiano Anna
fab.corso@studenti.unina.it corso fabio



francesco.gargiulo6@unina.it Gargiulo Francesco
aless.capobianco@studenti.unina.it Alessia Capobianco
al.cresta@studenti.unina.it Alessia Fatima Cresta
carmen.ferrara3@studenti.unina.it Ferrara Carmen 
maddalenaagata.masullo-24cfu@unina.it MASULLO MADDALENA AGATA
c.carino@studenti.unina.it Carino Carlo
fa.tafuri@studenti.unina.it Tafuri Fabrizio
andreeageorgianaghinea@gmail.com Ghinea Andreea Georgiana
chiaracampanile01@gmail.com Campanile Chiara
erika.esposito9@studenti.unina.it Erika Esposito 
ro.cassano@studenti.unina.it Cassano Rosa
armando.dauria-24cfu@unina.it D'AURIA  Armando
rac.delgaudio@studenti.unina.it Del Gaudio Rachele 
feli.tufano@studenti.unina.it Tufano Felice Francesco
te.didomenico@studenti.unina.it DI DOMENICO TERESA
chiara.deluca7@studenti.unina.it Chiara De Luca
bernadettedambrosio14@gmail.com D’Ambrosio Bernadette
lucreziacriscuolo904@gmail.com Criscuolo Lucrezia
mari.pappacena@studenti.unina.it Pappacena Marica
v.odierno@studenti.unina.it ODIERNO VINCENZO
cascettagiovanni@gmail.com Cascetta Giovanni
paol.difiore@studenti.unina.it Di Fiore Paolo
francesca.prisco3@studenti.unina.it Prisco Francesca 
mariagra.illiano@studenti.unina.it Illiano Mariagrazia 
ross.ruocco@studenti.unina.it RUOCCO ROSSELLA
assu.russo@studenti.unina.it Russo Assunta
robertoartiaco@gmail.com Artiaco Roberto 
naika.dadamo3497@gmail.com D'ADAMO NAIKA
valeriocuomo1998.vc@gmail.com Cuomo Valerio
angelo.davino@studenti.unina.it D'Avino Angelo
imma-izzo@hotmail.it IZZO IMMACOLATA
leoninoemi7@gmail.com LEONI NOEMI
giova.trinchillo@studenti.unina.it Trinchillo Giovanni
gen.battaglia@studenti.unina.it Battaglia Gennaro
imm.raia@studenti.unina.it RAIA IMMA
laur.morra@studenti.unina.it Morra Laura
serenapezzella1@gmail.com Pezzella Serena
m.giacalone@studenti.unina.it GIACALONE MARIAROSARIA
antonella.demartino@studenti.unina.it De Martino Antonella
dani.doriano@studenti.unina.it D'Oriano Daniele
saraacampora46@gmail.com ACAMPORA SARA 
Luciabaiano93@libero.it Baiano Lucia
bia.silvestri@studenti.unina.it SILVESTRI BIANCA
mariarosaria.dicerbo@outlook.it Di Cerbo Maria Rosaria
el.mazzeo@studenti.unina.it Mazzeo Elisa
casamassima98.chiara@gmail.com CASAMASSIMA CHIARA
c.bisaccia@studenti.unina.it BISACCIA CIRO


